极速5G互联，航空级加固，开放可编程网关
VG710 5G 车载网关
· 5G/LTE · Wi-Fi 5
· GNSS · M12连接器
1. 产品概述
VG710-M12 系列车载网关面向工程机械、执法车辆、救护车队等场景，提供极速、安全、稳
定的车载联网能力。其以太网接口采用坚固耐用的 M12 航空接口，符合欧洲公共交通 ITxPT 标
准。

消息推送 短信、电子邮件、应用程序、设备数字输出
VG710_M12规格书
5. 订购信息
型号规则
Model code: VG710-<M/NA>-<WMNN>
<WMNN>: Cellular Type & Module（蜂窝类型与模块）
产品型号
型号 类型/区域 规格说明
VG710-M-NRQ5 5G，全球
5G NSA/SA
n1/2/3/5/7/8/12/13/14/18/20/25/26/28/29
/30/38/40/41/48/66/70/71/75/76/77/78/7
9；LTE-FDD
B1/2/3/4/5/7/8/12/13/14/17/18/19/20/25/2
6/28/29/30/32/66/71；LTE-TDD
B34/38/39/40/41/42/43/48 LAA 46；
WCDMA B1/2/4/5/8/19
VG710-M-FQ09 LTE CAT6，全球
LTE-FDD
B1/2/3/4/5/7/8/12/13/14/17/18/19/20/25/2
6/28/29/30/32/66/71；LTE-TDD
B34/38/39/40/41/42/43/46(LAA)/48(CB
RS)；WCDMA B1/2/3/4/5/6/8/19
VG710-M-FQ58
LTE CAT4，欧
洲、亚太
LTE-FDD B1/B3/B7/B8/B20/B28A；
LTE-TDD B38/B40/B41；WCDMA
B1/B8；GSM B3/8
VG710-M-EN00 NONE，全球 —
VG710_M12规格书
天线选配
天线类型 订购编码 规格
4G FAKRA 天线
AANT09003
8
4G 背胶天线 FAKRA 紫色连接器，线长 2000
mm
5G FAKRA 天线 AANT110017
5G 背胶天线 FAKRA 紫色连接器，线长 2000
mm
Wi-Fi FAKRA 天
线
AANT06002
4
Wi-Fi 背胶天线 FAKRA 米色连接器，线长 2000
mm
GNSS FAKRA 天
线
AANT04001
3
GNSS 背胶天线 FAKRA 蓝色连接器，线长
2000 mm
线缆选配
线缆类型 订购编码 规格
VG710-M12 电源
线
SCAB00056
4
VG710-M12 版本电源线，8PIN，线长 2000
mm
M12 X to RJ45 网
线
AETH05000